



HATO COROZAL
Nit 800012638-2

ENTRADA DE ALMACEN No

2021121000026

Documento Externo No. ALTA DE
ALMACÉN FACTURA

Fecha documento:	2021-12-10	Fecha de Vencimiento:	2021-12-10		
Recibido de:	901458259-5 ANDROMEDA GCS SERVICIOS S.A.S.				
N.I.T:	901458259-5	Teléfonos:	3227814429	Ciudad:	YOPAL
Dirección:	AV DE LA CULTURA 10 A 26 YOPAL CASANARE	Con Destino a:	WILMER MENDEZ	Forma de pago	Contado
Por concepto de:	ALTA DE ALMACÉN - CONTRATO N° 110.10.01-189				

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	BICICLETA DIÁMETRO 16 MARCO EN ACERO, SIN CAMBIOS, CON RODACHINES, ARO EN ALUMINIO, ACCESORIOS GENERICOS	1	UND.	\$390.000,00	0%	\$390.000,0
2	BICICLETA DIÁMETRO 20 MARCO EN ACERO, SIN CAMBIOS, AROS ALUMINIO, ACCESORIOS GENÉRICOS	1	UND.	\$455.000,00	0%	\$455.000,0
3	BICICLETA DIÁMETRO 24 MARCO EN ACERO, SIN CAMBIOS, AROS ALUMINIO AERODINÁMICO, ACCESORIOS GENÉRICOS	1	UND.	\$455.000,00	0%	\$455.000,0
4	BICICLETA DIÁMETRO 24 MARCO EN ACERO, SIN CAMBIOS, AROS ALUMINIO AERODINÁMICO, ACCESORIOS GENÉRICOS	1	UND.	\$455.000,00	0%	\$455.000,0
5	BICICLETA DIÁMETRO 24 MARCO EN ACERO, CON CAMBIOS, AROS ALUMINIO AERODINAMICO, ACCESORIOS GENÉRICOS	1	UND.	\$507.000,00	0%	\$507.000,0
6	BICICLETA DIÁMETRO 26 MARCO ACERO, CON CAMBIOS, AROS ALUMINIO AERODINAMICO, FRENOS TEFLÓN	1	UND.	\$650.000,00	0%	\$650.000,0
7	BICICLETA DIÁMETRO 26 MARCO ACERO CON CAMBIOS, ARO ALUMINIO AERODINÁMICOS, FRENOS TEFLÓN	1	UND.	\$650.000,00	0%	\$650.000,0
8	KIT DEPORTIVO CASCO DRAGONFLY CERRADO Y ALTO, BOMBA DOBLE SERVICIO EN ALUMINIO RESISTENTE, GUANTES ACOLCHADOS GRUESOS EN MALLA RESISTENTE	14	UND.	\$155.000,00	0%	\$2.170.000,0
9	INCENTIVOS DEPORTIVOS CAMISETA DEPORTIVA ESTAMPADA EN SUBLIMACIÓN, CUELLO REDONDO, CON LOGOS DE LA ADMINISTRACIÓN	90	UND.	\$36.400,00	0%	\$3.276.000,0
10	KIT DEPORTIVO COMPUESTO POR: CACHUCHA GORRA EN DRYL, 80% ALGODÓN CON UN BORDADO EN EL FRENTE, TULA IMPERMEABLE	600	UND.	\$36.600,00	0%	\$21.960.000,0



HATO COROZAL
Nit 800012638-2

ENTRADA DE ALMACEN No

2021121000026

Documento Externo No. ALTA DE
ALMACÉN FACTURA

ESTAMPADAS EN SUBLIMACIÓN CORDÓN GRUESO Y OJALETE			
SON:	Treinta Millones Novecientos Sesenta y Ocho Mil Pesos	SUBTOTAL	\$30.968.000,00
Firma Responsable:  Recibido Por: Wilmar Méndez		DESCUENTO	0
		IVA	\$0,00
		RETEFUENTE	0
		RETEIVA	0
		RETEICA	0
		TOTAL DEL DOCUMENTO	\$30.968.000,00



HATO COROZAL
Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2021121000036

Fecha documento:	2021-12-10	Fecha de Vencimiento:	2021-12-10		
Con Destino:	47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA				
N.I.T:	47395825-5	Teléfonos:		Ciudad:	
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ	Forma de pago	Salida MP a Costo
Por concepto de:	SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.01.189 DE 2021				

Item	Descripción	Cant	U Medid a	Valor Unitario	IVA	Total
1	BICICLETA DIÁMETRO 16 MARCO EN ACERO, SIN CAMBIOS, CON RODACHINES, ARO EN ALUMINIO, ACCESORIOS GENERICOS	1	UND.	\$390.000,00	0%	\$390.000,00
2	BICICLETA DIÁMETRO 20 MARCO EN ACERO, SIN CAMBIOS, AROS ALUMINIO, ACCESORIOS GENÉRICOS	1	UND.	\$455.000,00	0%	\$455.000,00
3	BICICLETA DIÁMETRO 24 MARCO EN ACERO, SIN CAMBIOS, AROS ALUMINIO AERODINÁMICO, ACCESORIOS GENÉRICOS	1	UND.	\$455.000,00	0%	\$455.000,00
4	BICICLETA DIÁMETRO 24 MARCO EN ACERO, SIN CAMBIOS, AROS ALUMINIO AERODINÁMICO, ACCESORIOS GENÉRICOS	1	UND.	\$455.000,00	0%	\$455.000,00
5	BICICLETA DIÁMETRO 24 MARCO EN ACERO, CON CAMBIOS, AROS ALUMINIO AERODINAMICO, ACCESORIOS GENÉRICOS	1	UND.	\$507.000,00	0%	\$507.000,00
6	BICICLETA DIÁMETRO 26 MARCO ACERO, CON CAMBIOS, AROS ALUMINIO AERODINAMICO, FRENOS TEFLÓN	1	UND.	\$650.000,00	0%	\$650.000,00
7	BICICLETA DIÁMETRO 26 MARCO ACERO CON CAMBIOS, ARO ALUMINIO AERODINÁMICOS, FRENOS TEFLÓN	1	UND.	\$650.000,00	0%	\$650.000,00



HATO COROZAL
Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN
2021121000031

8	KIT DEPORTIVO CASCO DRAGONFLY CERRADO Y ALTO, BOMBA DOBLE SERVICIO EN ALUMINIO RESISTENTE, GUANTES ACOLCHADOS GRUESOS EN MALLA RESISTENTE	14	UND.		0%	
				\$155.000,00		\$2.170.000,00
9	INCENTIVOS DEPORTIVOS CAMISETA DEPORTIVA ESTAMPADA EN SUBLIMACIÓN, CUELLO REDONDO, CON LOGOS DE LA ADMINISTRACIÓN	90	UND.		0%	
				\$36.400,00		\$3.276.000,00
10	KIT DEPORTIVO COMPUESTO POR: CACHUCHA GORRA EN DRYL, 80% ALGODÓN CON UN BORDADO EN EL FRENTE, TULA IMPERMEABLE ESTAMPADAS EN SUBLIMACIÓN CORDÓN GRUESO Y OJALETE	600	UND.		0%	
				\$36.600,00		\$21.960.000,00
SON: Treinta Millones Novecientos Sesenta y Ocho Mil Pesos				SUBTOTAL		\$30.968.000,00
				DESCUENTO		
				IVA		\$0,00
				RETEFUENTE		
				RETEIVA		
				RETEICA		
				TOTAL DEL DOCUMENTO		\$30.968.000,00

Firma Responsable: *Palma Escobar Heredia*

Recibido Por: *Palma Escobar Heredia*